
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 27/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2016r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 18/2016 Rektora UKSW z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2016/2017 

 

 

Na podstawie § 120 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 
 

W Zarządzeniu nr 18/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2016/2017, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „uroczysta inauguracja roku akademickiego 10 października 2016" 

zastępuje się wyrazami „uroczysta inauguracja roku akademickiego 06 października 

2016"; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 9 stycznia 2017 r. (poniedziałek) zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych  

odbywają się według planu piątkowego;". 

 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 


